
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ  

 
В о р о н е ж  

 
19 ноября 2012                                                                                                         № 727 
 
 
 

О внесении изменений в приказ Управления Министерства юстиции 
Российской Федерации по Воронежской области от 31.01.2011 № 84 «Об 

утверждении состава Комиссии Управления Министерства юстиции Российской 
Федерации по Воронежской области по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями в Управлении Министерства юстиции 

Российской Федерации по Воронежской области п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ Управления Минюста России по Воронежской 

области (далее – Управление) от 31.01.2011 № 84 «Об утверждении состава 

Комиссии Управления Министерства юстиции Российской Федерации по 

Воронежской области по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов» (в редакции приказа Управления от 05.10.2012 № 574), изложив 

приложение № 1 в следующей редакции: 

 
Председатель комиссии: 
Стрелкова Алла Юрьевна 

Заместитель начальника Управления Министерства 
юстиции Российской Федерации 

по Воронежской области 
 



Заместитель председателя 
комиссии: 

Сушкова Светлана Павловна 

Начальник отдела законодательства субъекта РФ, 
ведения Федерального регистра и регистрации 

уставов муниципальных образований 
 

Секретарь комиссии: 
Гладнев Александр 

Николаевич 
 

Помощник начальника Управления 
 

 
Члены комиссии: 

 
 

Никитина Зинаида 
Валериевна 

Начальник отдела по обеспечению деятельности 
Управления 

 
Амрахов Гаджи Исламович 

 
К.ю.н, проректор НОУ ВПО «Институт 

экономики и права» 
Ефремов Алексей 
Александрович 

 

К.ю.н., преподаватель ВГУ, доцент Центрального 
филиала РАП 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                            В.Б. Орлов 
 
 
 
 
 


